
		
				



	
		
			
				
											
									

							


				
					

					
						
							
								
								
							

						

					

				
	
																					
									Cs
								
																																							
							
									Cs
								
	
									En
								
	
									De
								


					



			
				Zobrazit navigaci
				
				
				
			
		

		
			
					Pozvání
	Aktuality	Děkujeme dárcům
	Ptáte se...
	Fotogalerie církve


	Kdo jsme?	Čemu věříme?
	Kam směřujeme?
	Jak jsme financováni 2022
	Z čeho vycházíme?
	Struktura církve
	Web Evangelické památky
	Web Místa reformace


	Co děláme?	Tvoříme sborová společenství
	Modlíme se a zpíváme
	Křtíme a oddáváme
	Vzděláváme
	Žijeme ve společnosti
	Doprovázíme v těžkých situacích
	Rozvíjíme vztahy


	Naše organizace	Diakonie ČCE
	Evangelická akademie
	Nakladatelství Kalich - prodáno v roce 2022
	Církevní střediska
	Evangelická fakulta
	Časopis Český bratr


	Kontakty	Další tématické weby ČCE + média
	Kazatelé a sbory
	Tiskový mluvčí
	Web ustredicce.cz
	Volná místa
	Výběrová řízení
	Prevence zneužívání a pomoc obětem
	Dokumenty ČCE
	Potvrzení o daru
	Reprezentujte církev
	Odebírejte novinky z církve


	E-shop


					
																								
										Cs
										
									
																																													
								
										Cs
									
	
										En
									
	
										De
									


						
	
						
						
							
								
									
									
								

							

						

					


			

		

	








	
		
			
				
										Úvod
	Stránka nenalezena

				
				
				

Chyba 404 – stránka nenalezena

„Proste, a bude vám dáno; hledejte, a naleznete; tlučte, a bude vám otevřeno.“ (Matouš 7, 8)

…ale ne na téhle stránce. Tady je zrovna úplně prázdno. Můžete tu třeba přemítat o odpovědi na základní otázku života, vesmíru a vůbec. Přemýšlení si lze zpestřit například Žalmem 42.

A jestli stále jako laň, která dychtí po bystré vodě, i vy toužíte po tom, co jste původně hledali, můžeme to pro vás zkusit nalézt. Jen nám napište podrobnosti.



Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Budeme rádi, pokud nám dáte o problému vědět: pošlete nám zprávu s podrobným popisem (kde jste se ztratili, který odkaz nefunguje...) na adresu hofman@e-cirkev.cz, anebo využijte připravený formulář níže. Omlouváme se za komplikace a předem děkujeme za pomoc!

Nahlášení chyby

(Ilustrace od autora Saydung89, Pixabay licence)

				
				
							

		

	






		
		
			
				

				
					Zajímá vás dění v církvi?

											
							Máte rádi celocírkevní akce? Chcete vědět o akcích v Bělči, Chotěboři či jinde? Jezdíte na akce pro laiky nebo pro rodiny s dětmi?
Nechte si na svůj e-mail zasílat informace, které vás zajímají.
						

									

				

			

			
				

				
											Ano, posílejte mi novinky z církve
									

				

			

		

	


	



	
		
			

			
					Mapa stránek
	Vyhledávání
	RSS
	Web ustredicce.cz
	Technická správa webu

					
					
				
			
					
				
			
					
				
			
					
				
			
					
				
			
			

			

			
				Českobratrská církev evangelická

									
						Jungmannova 9, 110 00 Praha 1

e-mail: sekretariat@e-cirkev.cz
telefon: +420 224 999 211
telefon: +420 224 999 272
					

							

			

		

	





	© 2024 VIZUS | webmaster | Používáme redakční systém Vizus CMS


					
			